
ZARZĄDZENIE Nr 71 /2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie przyznania środków finansowych na realizacje zadań publicznych w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom

i patologiom społecznym pod nazwą: „Organizacja półkolonii z programem 
edukacyjnym lub socjoterapeutycznym w zakresie profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży w 2025 roku”.

Na podstawie art. 30 ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.), art. 15 ust.2h Ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz.1491 z późn. zm.) oraz:

- Uchwały NR VIII/68/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025,
- Uchwały Nr XI/82/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 27 lutego 2025r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2025,
po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej zarządza się, co następuje :

§1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod nazwą: „Organizacja półkolonii 
z programem edukacyjnym lub socjoterapeutycznym w zakresie profilaktyki uzależnień dla dzieci 
i młodzieży w 2025 roku”, ogłoszonego zgodnie z Zarządzeniem Nr 55/2025 Wójta Gminy Ustronie 

Morskie z dnia 25 kwietnia 2025r., dokonuję ostatecznego wyboru oferty wraz 
z decyzją o wysokości przyznanej dotacji na prowadzenie w/w zadania publicznego :

Lp. Nazwa zadania
Nazwa podmiotu -  

organizacji pozarządowej
Kwota dotacji 

(PLN)
1. Organizacja półkolonii z programem 

edukacyjnym lub socjoterapeutycznym 
w zakresie profilaktyki uzależnień dla 

dzieci i młodzieży w 2025 roku

Akademia Akrobatyki 
LA PASSION

ul. Mazowiecka 4a/202
78-100 Kołobrzeg

105 164,00

§2. Formę i terminy przekazania środków określi umowa.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Pełnomocnikowi ds. profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Urzędu Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

 
 


